УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа № 66 от 19.01.2024 проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика» (далее - Конкурс) среди обучающихся 5-11 классов
Одинцовского городского округа.

По итогам Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить грамотами Управления образования Администрации Одинцовского

городского округа победителей Конкурса.
3. Наградить грамотами МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»

лауреатов Конкурса.
4. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим обучающихся, ставших победителями и лауреатами Конкурса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

Начальник Управления образования О.А. Ткачева